
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 351 del 22-05-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 351

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 61 del 22-05-2019

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA  E.R.A.P. MARCHE PER COMPETENZE COMMISSIONE
COMUNALE  ASSEGNAZIONE ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA..

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventidue del mese di maggio nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 351 del 22-05-2019  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente determinazione

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 06 del 12.02.2015 ad oggetto: “Nomina
Commissione Comunale per la formazione graduatoria aspiranti all’assegnazione di alloggi di edilizia
residenziale pubblica nel Comune di Montegiorgio”, esecutiva ai sensi di legge;

Dato atto che la Commissione in questione è risultata così composta:

Dott. Luigi Simonelli   Segretario Comunale        -        Presidente;
Dott.ssa Roberta Mandolesi Delegata ERAP      -         Membro;
Sig.ra Roberta Pistonesi  Rappresentante Sindacale
Settore abitativo                                                  -          Membro
Sig.ra Maria Antonietta Puletti Dipendente
Comunale                                                           -          Segretario;

Visto il punto 4), lett. b) della predetta deliberazione della Giunta Comunale n°  06/2015 secondo il
quale ai componenti esterni la Commissione spetta un compenso a seduta pari ad Euro 35,000 per il
Presidente ed Euro 16,27 per gli altri componenti oltre al rimborso spese;

Accertato che la Commissione si è regolarmente riunita in n° 5 sedute, dalla data del 05.03.2015 alla
data del 01.10.2015, come da verbali agli atti del Servizio Segreteria;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione dei compensi spettanti alla  Dott.ssa
Mandolesi Roberta - Delegata ERAP Marche – ammontanti a complessivi Euro 81,37 - dando atto che
quanto dovuto deve essere corrisposto  direttamente all’ERAP poichè la stessa  svolge, all’interno dell’Ente,
mansioni di funzionario con  stipendio onnicomprensivo;

 Vista la fattura dell’ERAP MARCHE con sede in Ancona, n° 16/FE del 07.06.2016  dell’importo
complessivo di Euro 81,37 (Euro 66,70 + IVA);

Accertata la sufficiente disponibilità al capitolo 100/R  del bilancio di esercizio in corso;

Visto
- lo Statuto Comunale;
- il regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune;
- il regolamento di Contabilita';

Visto il D.Lgs.267/2000 e s.m.i.;

Visto il provvedimento sindacale n° 3/2019, con il quale sono state attribuite le funzioni gestionali ai
Responsabili dei Servizi nello stesso individuati, ai sensi dell’art. 109 comma 2, del D.Lgsv. 267/2000 e s.m.i;

D E T E R M I N A

Di  liquidare la complessiva somma di Euro 81,37 per il compenso dovuto alla dott.ssa Roberta1.
Mandolesi, per le motivazioni addotte in premessa,  all’ERAP MARCHE con sede legale in Ancona,
per il pagamento della fattura n° 16/FE del 07.06.2016,  imputando la spesa al Cap. 100/R del
bilancio di esercizio in corso, disponibile (IBAN ERAP MARCHE: IT53P0808602601000100182014).



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 351 del 22-05-2019  Pagina 3

Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.2.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  Maria Antonietta Puletti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 351 del 22-05-2019  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 22-05-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 22-05-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 02-07-2019                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 02-07-2019 al 17-07-2019    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1266    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


